HE6B型 使能开关
D-074
使
能
开
关
APEM
开关 ·指示灯

HE6B-M211*PN10 1盒（10个）
• 型号中的∗为橡胶套颜色编码。
❏型号说明
HE6B -M 2   ∗0  0
3位置开关
　2 ：2触点
橡胶套材料／颜色
[ 无 ] ：无橡胶套
Y ：矽胶／黄色
 B ：矽胶／黑色
 ［N1］：NBR/PVC高分子混合物／灰色
辅助开关
00 ：无
 11 ：复位辅助开关 1触点
按压辅助开关 1触点
   ［20］：复位辅助开关 2触点
   ［02］：按压辅助开关 2触点
❏附件
• 橡胶套 请按订购型号订购
橡胶套材料／色 订购型号 最小起订数量 盒装表示型号
矽胶／ Y（黄色）、B（黑色） HE9Z-D6* 1盒（10个） HE9Z-D6∗PN10
型号中的 ∗为橡胶套颜色编码。
❏动作特性图
• HE6B-M211型
 : ON(Close)
 : OFF(Open)
操作
按钮时
位置
操作行程 (mm)
NO1-C1
NO2-C2
11-12
21-22
NO1-C1
NO2-C2
11-12
21-22
NO1-C1
NO2-C2
11-12
21-22
0 3.0
±0.3
2.3
±0.3
3.6
±0.5
4.0
±0.5
5.0
±0.5
约17N
约4N
参考操作负荷
（无橡胶套／
  操作按钮中央部时）
位置1 位置2 位置3
0.9
±0.3
1    2    3
操作
复位时
位置
2    1
操作
复位时
位置
3    1
注：附橡胶套时，操作负荷随环境温度而变化。
• 由“位置 2”至“位置 3”按压时的操作负荷可以变更。详细请咨询 IDEC。